
  Upozornění představenstva družstva

      

 proběhne montáž nových vodoměrů
 

společně s plánovaným odečtem spotřeby 
vody za rok 2017 a montáží 

Praha 4/2/18          za představenstvo BD

            předseda Miroslav Poustecký

účast je povinná pro všechny členy BD 

montáž nových nových vodoměrů je ze zákona povinná.  
V případě nepřítomnosti některého člena BD, je nutné 
v uvedeném termínu umožnit přístup ke stávajícímu  
(již neplatnému) vodoměru 

souběžně s odečtem spotřeby vody a výměnou nového  
zařízení proběhne montáž hlásiče - umístění na chodbě BJ   

pro plynulou návaznost pací je u schodiště rozpis, 
zde si můžete vybrat vyhovující čas - zapsáním

u 

u

u

u

dne 1.3.2018 od 8.00 do 17.00 hod.

detektorů kouře

  Upozornění představenstva družstva

      

 proběhne montáž nových vodoměrů
 

společně s plánovaným odečtem spotřeby 
vody za rok 2017 a montáží 

Praha 4/2/18          za představenstvo BD

            předseda Miroslav Poustecký

účast je povinná pro všechny členy BD 

montáž nových nových vodoměrů je ze zákona povinná.  
V případě nepřítomnosti některého člena BD, je nutné 
v uvedeném termínu umožnit přístup ke stávajícímu  
(již neplatnému) vodoměru 

souběžně s odečtem spotřeby vody a výměnou nového  
zařízení proběhne montáž hlásiče - umístění na chodbě BJ   

pro plynulou návaznost pací je u schodiště rozpis, 
zde si můžete vybrat vyhovující čas - zapsáním

u 

u

u

u

  Upozornění představenstva družstva

      

 proběhne montáž nových vodoměrů
 

společně s plánovaným odečtem spotřeby 
vody za rok 2017 a montáží 

Praha 4/2/18          za představenstvo BD

            předseda Miroslav Poustecký

účast je povinná pro všechny členy BD 

montáž nových nových vodoměrů je ze zákona povinná.  
V případě nepřítomnosti některého člena BD, je nutné 
v uvedeném termínu umožnit přístup ke stávajícímu  
(již neplatnému) vodoměru 

souběžně s odečtem spotřeby vody a výměnou nového  
zařízení proběhne montáž hlásiče - umístění na chodbě BJ   

pro plynulou návaznost pací je u schodiště rozpis, 
zde si můžete vybrat vyhovující čas - zapsáním

u 

u

u

u

  Upozornění představenstva družstva

      

 proběhne montáž nových vodoměrů
 

společně s plánovaným odečtem spotřeby 
vody za rok 2017 a montáží 

Praha 4/2/18          za představenstvo BD

            předseda Miroslav Poustecký

účast je povinná pro všechny členy BD 

montáž nových nových vodoměrů je ze zákona povinná.  
V případě nepřítomnosti některého člena BD, je nutné 
v uvedeném termínu umožnit přístup ke stávajícímu  
(již neplatnému) vodoměru 

souběžně s odečtem spotřeby vody a výměnou nového  
zařízení proběhne montáž hlásiče - umístění na chodbě BJ   

pro plynulou návaznost pací je u schodiště rozpis, 
zde si můžete vybrat vyhovující čas - zapsáním

u 

u

u

u

dne 1.3.2018 od 8.00 do 17.00 hod.

detektorů kouře

  Upozornění představenstva družstva

      

 proběhne montáž nových vodoměrů
 

společně s plánovaným odečtem spotřeby 
vody za rok 2017 a montáží 

Praha 4/2/18          za představenstvo BD

            předseda Miroslav Poustecký

účast je povinná pro všechny členy BD 

montáž nových nových vodoměrů je ze zákona povinná.  
V případě nepřítomnosti některého člena BD, je nutné 
v uvedeném termínu umožnit přístup ke stávajícímu  
(již neplatnému) vodoměru 

souběžně s odečtem spotřeby vody a výměnou nového  
zařízení proběhne montáž hlásiče - umístění na chodbě BJ   

pro plynulou návaznost pací je u schodiště rozpis, 
zde si můžete vybrat vyhovující čas - zapsáním

u 

u

u

u

  Upozornění představenstva družstva

      

 proběhne montáž nových vodoměrů
 

společně s plánovaným odečtem spotřeby 
vody za rok 2017 a montáží 

Praha 4/2/18          za představenstvo BD

            předseda Miroslav Poustecký

účast je povinná pro všechny členy BD 

montáž nových nových vodoměrů je ze zákona povinná.  
V případě nepřítomnosti některého člena BD, je nutné 
v uvedeném termínu umožnit přístup ke stávajícímu  
(již neplatnému) vodoměru 

souběžně s odečtem spotřeby vody a výměnou nového  
zařízení proběhne montáž hlásiče - umístění na chodbě BJ   

pro plynulou návaznost pací je u schodiště rozpis, 
zde si můžete vybrat vyhovující čas - zapsáním

u 

u

u

u

  Upozornění představenstva družstva

      

 proběhne montáž nových vodoměrů
 

společně s plánovaným odečtem spotřeby 
vody za rok 2017 a montáží 

Praha 4/2/18          za představenstvo BD

            předseda Miroslav Poustecký

účast je povinná pro všechny členy BD 

montáž nových nových vodoměrů je ze zákona povinná.  
V případě nepřítomnosti některého člena BD, je nutné 
v uvedeném termínu umožnit přístup ke stávajícímu  
(již neplatnému) vodoměru 

souběžně s odečtem spotřeby vody a výměnou nového  
zařízení proběhne montáž hlásiče - umístění na chodbě BJ   

pro plynulou návaznost pací je u schodiště rozpis, 
zde si můžete vybrat vyhovující čas - zapsáním

u 

u

u

u

dne 1.3.2018 od 8.00 do 17.00 hod.

detektorů kouře

  Upozornění představenstva družstva

      

 proběhne montáž nových vodoměrů
 

společně s plánovaným odečtem spotřeby 
vody za rok 2017 a montáží 

Praha 4/2/18          za představenstvo BD

            předseda Miroslav Poustecký

účast je povinná pro všechny členy BD 

montáž nových nových vodoměrů je ze zákona povinná.  
V případě nepřítomnosti některého člena BD, je nutné 
v uvedeném termínu umožnit přístup ke stávajícímu  
(již neplatnému) vodoměru 

souběžně s odečtem spotřeby vody a výměnou nového  
zařízení proběhne montáž hlásiče - umístění na chodbě BJ   

pro plynulou návaznost pací je u schodiště rozpis, 
zde si můžete vybrat vyhovující čas - zapsáním

u 

u

u

u

  Upozornění představenstva družstva

      

 proběhne montáž nových vodoměrů
 

společně s plánovaným odečtem spotřeby 
vody za rok 2017 a montáží 

Praha 4/2/18          za představenstvo BD

            předseda Miroslav Poustecký

účast je povinná pro všechny členy BD 

montáž nových nových vodoměrů je ze zákona povinná.  
V případě nepřítomnosti některého člena BD, je nutné 
v uvedeném termínu umožnit přístup ke stávajícímu  
(již neplatnému) vodoměru 

souběžně s odečtem spotřeby vody a výměnou nového  
zařízení proběhne montáž hlásiče - umístění na chodbě BJ   

pro plynulou návaznost pací je u schodiště rozpis, 
zde si můžete vybrat vyhovující čas - zapsáním

u 

u

u

u



ODEČET SPOTŘEBY VODY ZA 2017, MONTÁŽ 
NOVÝCH VODOMĚRŮ A DETEKTORŮ KOUŘE

Bytové družstvo  –  Plzeňská 207 

odečet sPotřeBy vody za 2017, montáž  
nových vodoměrů a ProtiPožárních hlásičů

1

3

5

7

9

11

13

15

17

19

21

23

2

4

6

8

10

12

14

16

18

20

22

24

25

7 
.00  až  7 

.30

7 
.30  až  8 

.00

8 
.00  až  8 

.30

8 
.30  až  9 

.00

9 
.00  až  9 

.30

9 
.30  až  10 

.00

10 
.00  až  10 

.30

10 
.30  až  11 

.00

11 
.00  až  11 

.30

12 
.30  až  13 

.00

13 
.00  až  13 

.30

13 
.30  až  14 

.00

14 
.00  až  14 

.30

14 
.30  až  15 

.00

15 
.00  až  15 

.30

15 
.30  až  16 

.00

16 
.00  až  16 

.30

16 
.30  až  17 

.00

17 
.00  až  17 

.30

18 
.00  až  18 

.30

18 
.30  až  19 

.00

19 
.00  až  19 

.30

19 
.30  až  20 

.00

20 
.00  až  20 

.30

20 
.30  až  21 

.00

čas odečtu Příjmení  //  hůlkovým písmem PodPis 

Bytové družstvo  –  Plzeňská 207 

odečet sPotřeBy vody za 2017, montáž  
nových vodoměrů a ProtiPožárních hlásičů

1

3

5

7

9

11

13

15

17

19

21

23

2

4

6

8

10

12

14

16

18

20

22

24

25

7 
.00  až  7 

.30

7 
.30  až  8 

.00

8 
.00  až  8 

.30

8 
.30  až  9 

.00

9 
.00  až  9 

.30

9 
.30  až  10 

.00

10 
.00  až  10 

.30

10 
.30  až  11 

.00

11 
.00  až  11 

.30

12 
.30  až  13 

.00

13 
.00  až  13 

.30

13 
.30  až  14 

.00

14 
.00  až  14 

.30

14 
.30  až  15 

.00

15 
.00  až  15 

.30

15 
.30  až  16 

.00

16 
.00  až  16 

.30

16 
.30  až  17 

.00

17 
.00  až  17 

.30

18 
.00  až  18 

.30

18 
.30  až  19 

.00

19 
.00  až  19 

.30

19 
.30  až  20 

.00

20 
.00  až  20 

.30

20 
.30  až  21 

.00

čas odečtu Příjmení  //  hůlkovým písmem PodPis I    8.00 - 8.20

II    8.20 - 8.40

III    8.40 - 9.00

IV    9.00 - 9.20

V    9.20 - 9.40

VI    9.40 - 10.00

VII    10.00 - 10.20

VIII    10.20 - 10.40

IX    10.40 - 11.00

X    11.00 - 11.20

XI    11.20 - 11.40

XII    11.40 - 12.00

XIII    12.00 - 12.20

XIV    12.20 - 12.40

XV    12.40 - 13.00

XVI    13.00 - 13.20

XVII    14.00 - 14.20

XVIII    14.20 - 14.40

XIX    14.40 - 15.00

XX    15.00 - 15.20

XXI    15.20 - 15.40

XXII    15.40 - 16.00

XXIII    16.00 - 16.20

XXIV    16.20 - 16.40

XXV    16.40 - 17.00


